
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Поташкинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

с. Поташка 

 

от 30 августа  2025 г                                                                                              №  140-од 

 

 О создании школьного театра 

 и назначении ответственных 

 за организацию  его деятельности в 2025-2026 учебном году 

 

 

 В целях обеспечения выполнения плана воспитательной  работы в 2025-2026 

учебном году, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный театр «Содружество» в количестве 10 человек из числа 

обучающихся 5-9 классов филиала МБОУ «Поташкинская СОШ» - «Артя-

Шигиринская ООШ». 

2. Назначить Бархаеву Р.Р., учителя начальных классов, филиала МБОУ 

«Поташкинская СОШ» - «Артя-Шигиринская ООШ», ответственной за 

организацию деятельности школьного театра  по филиалу МБОУ «Поташкинская 

СОШ» - «Артя-Шигиринская ООШ». 

3. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу «Играем в театр». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:     П.Ю. Русинов 

 

 

 

 

 

 

 


